Comision de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tepeji del Rio de

Ocampo, Hidalgo

: gj Comision Estado de Actividades
’N seAquaTepaji Del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

021

$39,991,126.31
$38,566,144.65
$1,338,937.59

$86,044.07
$1,889,400.00

$1,227,900.00

$661,500.00
$400,250.53

$250.53

$42,280,776.84

$40,762,355.51
$17,732,786.93
$10,168,426.16
$12,861,142.42

$40,762,355.51

$1,518,421.33

L~
N
=]

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen

toda la informacién referente a la situacion y/o los resultados de la Entidad f Fiscalizada de CO
ALCAN]‘AR}I‘.LAE)Q)E}E\L MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO, HIDALGCD aﬂrmang‘iq. ser le
la autentlcndad y verghldqd de las mismas, y asimismo asumimos la r fﬁonsabllldad derivac

en falso sobre las mis

e responsables de
quier declaracion

AN
LIC. VIVIANA ﬁk\ﬁﬁé\‘ieé*uﬁhz

(DMISARIA Z > 4 |
‘)\ "\ ’."I
U(* AY s /

NN }ﬁr”apff >

> 5 1= 0
W -

1NNy




