Comisión de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tepejí del Río de Ocampo, Hidalgo



Estado de Actividades

Del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$39,991,126.31	\$0.00
DERECHOS	\$38,566,144.65	\$0.00
PRODUCTOS	\$1,338,937.59	\$0.00
APROVECHAMIENTOS	\$86,044.07	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$1,889,400.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$1,227,900.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$661,500.00	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$400,250.53	\$0.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$250.53	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$42,280,776.84	\$0.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$40,762,355.51	\$0.00
SERVICIOS PERSONALES	\$17,732,786.93	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$10,168,426.16	\$0.00
SERVICIOS GENERALES	\$12,861,142.42	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$40,762,355.51	\$0.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$1,518,421.33	\$0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados de la Entidad Fiscalizada de COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO, HIDALGO, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas".

L.C. LILIANA ROSALTA AGUIRRE MEJÍA

SUBD, ADMON Y FINANZAS

ACION DIAIDINON

LIC. VIVIANA LETZY REYES LÓPEZ

COMISARIA

C/LUCINA BERNARDINO RAMOS

ING. OMAR ALFONSO BRAVO BARCENAS

ON DIRECTOR GENERAL

CONTADORA GENERAL